orationes multis; Bru 169. (Iocrates) primus intellectus etiam in soluta oratione, dum verum effugera, modum tamen et numerum quandam oportere servari; Bru 32. quae, nisi cum tibicen accessit, orationis sunt solutae simillima; orat 184. s. I. 1. errat. struo: s. concido. summito: s. I. 1. commendat mihi haec oratio suscepta non de te est, sed de genere tote; of II 45. termino: s. concido. torqueo: s. I. 1. est; orat 52. incisum et membratim tractata oratio in veris causis plurimum valet; orat 225. unde omnis in utramque partem trahetur oratio; orat 46. s. I. 1. fluit. ut in eas (formas, partes) tribuatur omnis oratio; orat 118. variare orationem magno opere oportebit; inv I 78. si subitem et fortuita orationem commentatio et cogitatio facile vincit; de or I 160. volvo: s. I. 1. cadit. — 2. quanto difficilius (est) cavere, ne quid dicas, quod non conveniat eius orationi, qui ante te dixerit? Bru 209. sentio moderandum mihi esse iam orationi meae; Ver III 103. respondebo hominis furiosi nos orationi, qua ille uti non potest, sed . . . dom 3. — 3. ne egere quidem videtur oratione prima pars; nat II 4. eo erant vultu, oratione, ut eos Argivos aut Sicyonios diceres; Tusc III 63. utr oratione perpetua; Ver I 24. s. 2. respondeo. — 4. quae dicta sunt de oratione dilucida, cadunt in hanc inlustrem omnia; part or 20. dico de: s. cedo in. converti, inlustro. cuius (dithyrambi) membra et pedes sunt in omni locupleti oratione diffusa; de or III 186. animum || me iam, al. || ab orationibus diungo fere; ep I 9, 23. si inest in oratione mixta modestia gravitas; of II 48. nec in hac oratione spes est posita causa; Ligar 31. multa in equites Romanos cum ex ea oratione asperine dicta recitasset; Cluent 140. quoniam, quicquid est salutis aut salubre in oratione, id proprium Atticorum est; orat 90. cuius (landis) in nostris orationibus non sit aliqua adumbratio; orat 103. interdum cursus est in orationis incitatio; orat 201. ut in Catonis est oratione; of III 104.

III. **neq; Adjectivae:** 1. sunt (ferae) rationis et orationis expertes; of I 50. ieunes huius multiplicis et aquabilliter in omnia genera fuisse orationis aurea civitatis accepimus; orat 106. similis: s. II, 1. solvo. — 2. orationi facta (esse) similia, factus vitam; Tusc V 47.

IV. **neq; Gabbastives:** 1. alos: s. II, 1. scribo. harum trium partium prima lenitatem orationis, secunda acumen, tertia vim desiderat; de or II 129. altitudo: s. I. 1. obstruit. angustia conclusae orationis non facile se ipsa tutatur; nat II 20. primum origo, deinde causa, post natura, tum ad extremum usus ipso explicet orationis aptas atque numerose; orat 174. ai habitum orationis et quasi colorem aliquem requiritis; de or III 199. commentarium: s. I. 2. Bru 164. me repente horum aspectus in ipso cursu orationis repressit; Sest 144. ego ipse, quem in per iocum "divitias orationis" habero dicis; ep IV 4. 1. et "murmur" maris et "dulcitude" || dulcedo. orationis sunt ducta a ceteris sensibus; de or III 161. elatio: s. I. 1. obstruit. huins orationis difficilius est exitum quam principium inventire; imp Pomp 3. quoniam in est exorsus orationis meae; imp Pomp 11. quos (locos) ad fidem orationis faciendam adhiberi dixit Antonius; de or III 104. ut figuram orationis plenioris et tenuioris et item illius medicis ad id, quod agemus, accommodatam diligamus; de or III 212. veniet flumen orationis aureum fundens Aristoteles; Ac II 119. si sententiarum orationisque formis (tantur), quae vocant exiquata; Bru 69. plurimum est in hac orationis forma suavitatis; orat 92. admiscere huic generi orationis velhementi atque stroci genus illud alterum lenitatis et mansuetudinis coepi; de or II 200. accedit quod (Stoici) orationis etiam genus habent fortasse subtile